Alfredo Chaves, 29 de janeiro de 2021.

De: Plenário
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 151/2020
Proposição: Indicação n° 30/2020

Autoria: Zanata

Ementa: INDICAÇÃO Nº 030/2020: Sugere ao Chefe do Executivo a colocação de PORTAL
na entrada principal da cidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura e Votação

Ação realizada: Retirada a Propositura a Pedido do Autor

Descrição:

Conforme deteminação da Mesa Diretora em observância ao Artigo 112 do Regimento
Interno, Certifico para os devidos fins que nesta data arquivei os presentes autos.

Próxima Fase: Arquivado

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS